
Fagforbundet, Seksjon helse og sosial har en Faggruppe for ledere i helse og sosialsektoren. I 

tillegg har vi et Nettverk for lederne med Nettverkskontakt i hvert fylke. Oversikt over 

medlemmer i Faggruppen og Nettverkskontaktene for hvert fylke finner du ved å klikke på 

følgende link:  

Faggruppe for ledere og Nettverkskontakter for ledere 

Fagforbundet organiserer ledere i ulike stillinger som for eksempel rådmenn, helse- og 

sosialsjefer, avdelingsledere, direktører. Fagforbundet ønsker trygge og reflekterte ledere. For 

at den gode arbeidsplassen skal kunne realiseres, må dette være forankret i ledelsen av den 

enkelte virksomhet. Å hente fram og stimulere den enkeltes iboende ressurser, er en leders 

aller viktigste jobb. Å bli sett er ett av menneskets mest grunnleggende behov, også for ledere. 

Gode ledere diskuterer utfordringer og vanskeligheter med medarbeidere, og klargjør 

virksomhetens mål. 

 

En god arbeidsplass i helse og sosialsektoren, er en arbeidsplass som legger tilrette for 

livslang læring for alle ansatte. Slik vil vi også ivareta deg som leder i din rolle, og med dine 

behov. Fagforbundet har stor oppmerksomhet rettet mot etter- og videreutdanningstiltak for 

medlemmene, og medvirker aktivt i utvikling av nye opplæringstilbud. Helse- og 

sosialsektoren har mange vikarer og deltidsansatte. Mange av Fagforbundets medlemmer 

arbeider ufrivillig deltid, og etterlyser bedre veiledning og tilbud om kompetanseutvikling. 

Vikarer og deltidsansattes har samme krav på, og behov for videreutdanning som de 

heltidsansatte.  

 

Fagforbundet ønsker å stimulere ledere i helse og sosialsektoren til å legge til rette for etisk 

refleksjon i arbeidshverdagen. Seksjon helse og sosial har et eget nettsted om etikk, her finner 

du link til nyttige hjelpemidler som kan brukes for å komme i gang med etisk refleksjon på 

arbeidsplassen.  

 

 Her er linken til etikksiden: 

 Etikk  

Brukermedvirkning er et viktig element i etikkarbeid i helse og sosialsektoren. nedenfor 

finner du link til et arbeidshefte med gruppeoppgaver knyttet til brukermedvirkning:  

 Les mer og finn historieheftet her.                      

Seksjon helse og sosial har en hjemmeside der vi har samlet noen e-læringsprogrammer som 

er relevante for helse og sosialsektoren. Noen er utviklet av, eller med støtte fra, Fagforbundet 

andre er eksterne lenker.  

Se vår e-læringsside: 

 

E-læringsprogrammer 

 

 

http://www.fagforbundet.no/forsida/seksjonene/shs/Faggrupper/nettverksgruppeforledere/
http://www.fagforbundet.no/forsida/seksjonene/shs/Nettsteder/etikk/
http://www.ks.no/historieheftebrukermedvirkning
http://www.fagforbundet.no/forsida/seksjonene/shs/e-laeringsprogrammer/

